

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

WIG Garantisystem ApS

Stadionvej 28

7323 Give

CVR-nr. 36 42 23 19

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/07 2021

Marc Rosenberg Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WIG Garantisystem ApS
Stadionvej 28
7323 Give

CVR-nr.: 36 42 23 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Kim Mosegaard, formand

Direktion

Marc Rosenberg Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At udføre tilsyn og udskrive garantier på tagarbejder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 8.528, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 180.870.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(9.050)	(65.259)
Finansielle omkostninger		(8)	(16)
Resultat før skat		(9.058)	(65.275)
Skat af årets resultat		530	1.552
Årets resultat		(8.528)	(63.723)
Overført resultat		(8.528)	(63.723)
		(8.528)	(63.723)

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		642.500	650.000
Andre tilgodehavender		6.625	3.875
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		530	1.552
Tilgodehavender		<u>649.655</u>	<u>655.427</u>
Likvide beholdninger		<u>30</u>	<u>11.338</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>649.685</u>	<u>666.765</u>
Aktiver i alt		<u>649.685</u>	<u>666.765</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		130.870	139.398
Egenkapital		180.870	189.398
Andre hensættelser		50.000	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		408.015	417.367
Anden gæld		10.800	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		418.815	427.367
Gældsforpligtelser i alt		418.815	427.367
Passiver i alt		649.685	666.765
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	139.398	189.398
Årets resultat	0	(8.528)	(8.528)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	130.870	180.870

Noter til årsrapporten

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tektum-Build ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ved udløb af garantibetingelserne ifølge standardiseret AB92 er der indgået udvidet garantiforpligtelser i forhold til søsterselskabs entreprisekontrakter gældende for de kommende 5-20 år.